
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

    XÃ MINH TIẾN                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                                                               

 Số:77/QĐ-UBND                Minh Tiến, Ngày 23 tháng 4 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thƣởng cho tập thể, cá nhân tại hội nghị “CCB gƣơng mẫu” xã 

Minh Tiến lần thứ VII, giai đoạn 2019-2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Minh Tiến,          

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 02 tập thể và 07 cá nhân 

tại hội nghị “CCB gương mẫu” xã Minh Tiến lần thứ VII, giai đoạn 2019-2024.  

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Tổng Số tiền thưởng và phí khen thưởng: 1.550.000 đồng được trích từ 

nguồn kinh phí TĐKT năm 2024. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

 Văn phòng UBND; Hội đồng TĐKT xã và các tập thể, cá nhân có tên trong 

danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                
- Như Điều 3 QĐ;                                                                                                         

- Lưu: VP,                                                                                  
- In  5  bản 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Triệu Văn Kim 
 

                                                                                         

 

 

 



 

 

DANH SÁCH 

TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ KHEN THƢỞNG TẠI HỘI NGHỊ “CCB 

GƢƠNG MẪU” XÃ MINH TIẾN LẦN THỨ VII (GIAI ĐOẠN 2019-2024) 

(Kèm theo QĐ số       /QĐ-UBND ngày     /4/2024 của Chủ tịch UBND xã) 

 

I. Tập thể 

STT Tên tập thể Ghi chú 

1 Hội CCB thôn Phúc Long  

2 Hội CCB thôn Tiến Sơn  

II. Cá nhân 

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú 

1 Ông Phạm Ngọc Hùng Chi hội trưởng hội CCB thôn Minh Thành  

2 Ông Phạm Công Đoàn Chi hội trưởng hội CCB thôn Thành Phong  

3 Ông Đỗ Hữu Căn Chi hội trưởng hội CCB thôn Tiến Sơn  

4 Ông Lê Văn Bút Hội viện chi hội CCB thôn Thanh Sơn  

5 Ông Phạm Ngọc Lân Chi hội trưởng hội CCB thôn Minh Cơ  

6 Ông Nguyễn Bá Kiệm Hội viện chi hội CCB thôn Hương Tiến  

7 Ông Lê Đình Lưu Hội viện chi hội CCB thôn Phúc Long  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.minhtien@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-23T09:46:38+0700


		2024-04-23T11:05:23+0700




